
 

Auto. B rev. del 17/01/2017 

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE 

RIF. PRATICA 
BS 208-16/LC          

Lotti 1 e 3 

TENDER 39 

CIG 
Lotto 1: 67889166B5 
Lotto 3: 6788945EA1 

 CUP / 

 RDA N. 10153964 

 

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art 60 D. Lgs 50/2016) 

Oggetto:   servizi di spazzamento meccanico e/o manuale e tutte le attività accessorie nel territorio servito da 

Veritas SpA – Lotti 1 e 3. 

RUP: Renzo Favaretto 

Aggiudicatario: IL GRILLO SOC. COOP. SOCIALE 

          Via Castellana 177/B 

          30174 ZELARINO (VE) 

Offerta Finale: Lotto 1: EURO IVA escl. 937.530,00 

        Lotto 2: EURO IVA escl. 890.100,00 

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, premesso che: 

in data 07.10.2016 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento della gara; 

in data 07.10.2016 è stata bandita la procedura; 

in data 20.03.2017 è stato comunicato ai partecipanti l’aggiudicazione della procedura; 

in data 27.04.2017 sono state effettuate le verifiche in capo al soggetto aggiudicatario, che hanno dato esito 

positivo; 

tutto ciò premesso, si richiede autorizzazione ad affidare il servizio in parola al Soggetto sopra indicato. 

Documento predisposto da:  Luisa Cittato 

Sottoscritto e approvato da:  Monica Tonet 
 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

                DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

f.to Dott. Massimo Zanutto 

 


		2017-05-02T14:28:25+0200
	Massimo Zanutto




